



GKMF*X*

DAX

Frankfurt- Önde gelen Almanya endeksi yüzde 1,6 civarında artışla 15.578 puanda kapandı. Dax, esas olarak zaman zaman yüzde ondan fazla artan VW payından destek aldı. Cuma öğleden sonra Wolfsburg'daki VW genel merkezi, 2023 için teslimatlarda önemli bir artış beklendiğini söyledi. Lufthansa hissesi yaklaşık yüzde beş değer kazanarak MDax'ta öne çıktı. Grup, krizden beklenenden daha hızlı çıkıyor . Asya borsaları da fiyat artışları kaydetmişti . Deutsche Bank'ın piyasa stratejistleri, buradaki iyi havayı Çin hizmet sektörü için Caixin PMI'ye bağladılar. Bu, Şubat ayında beklenenden daha iyiydi. Bu haber Avrupa borsalarını da olumlu etkiledi.

TEKNİK ANALİZ

Dax, Şubat başından bu yana en düşük seviyesine geriledikten sonra Çin'den gelen veriler üzerine geçtiğimiz haftayı 250 puanlık yükseliş ile kapattı. Geri çekilmelerde 15381 destek konumundadır. Yukarı yöndeki fiyatlamada gün içerisinde 15716 direnç olarak belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 15381 – 15266 - 15121

Direnç Seviyeleri: 15716 – 15805 – 15900

İÇH: SAT MACD : AL RSI: AL



NAS100

Wall Street'teki New York yatırımcıları , hafta sonuna kadar artan faiz oranları korkularından kurtuldu . Dow Jones standart değerler endeksi Cuma gününü yüzde 1,2 artışla 33 bin 390 puandan kapattı. Teknoloji ağırlıklı Nasdaq yaklaşık yüzde iki artışla 12.300 puana ulaştı. Geniş S&P 500 yüzde 1,6 artışla 4045 puan oldu. ABD para gözlemcisi Raphael Bostic'in açıklamaları biraz rahatlatı. ABD Federal Rezerv Bankası'nın Atlanta şubesi başkanı , "daha yüksek oranların etkisi bahara kadar hissedilmeyebileceğinden", 25 baz puanlık oran artışları ile yavaş ve istikrarlı bir Fed duruşundan yana. Ölçülü bir yaklaşım, Fed'in faiz oranlarını aşma ve ekonomiye zarar verme olasılığını azaltır. Ayrıca tahvil piyasalarında getiriler son yükselişin ardından yeniden düşüşe geçti.

TEKNİK ANALİZ

ABD borsaları güçlü bir haftalık kapanışla kapandı, faiz korkuları azalıyor. Gün içerisinde yükselişlerde 12445 direnci bulunurken bu seviyenin üzerinde kalıcılık sağlaması yükselişlerin devam etmesi açısından önemli olacaktır. Geri çekilmelerde 11976 destek olarak belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 11976 – 11729 – 11546

Direnç Seviyeleri: 12445 – 12635 – 12831

İÇH: SAT MACD : SAT RSI: AL



XAUUSD

Spot altın dolar göstergesinin beş haftadır ilk kez haftayı düşüşle kapatmaya hazırlanmasıyla değerli metalin birçok alıcı için daha ucuz hale gelmesi nedeniyle gelen taleple haftalık bazda yüzde 1,6 yükseldi. Bu haftaki veriler Çin'de sıfır-Kovid politikasının sonlandırılmasıyla artan virüs vakalarının düşüşe geçmesinin ardından Çin ekonomisinin hızla toparlandığını gösterdi. Fed yetkililerinin, enflasyonu azaltmak için ABD'de faizlerin daha önce öngörülenden daha fazla yükseltilebileceği uyarılarına rağmen geldi. Guardian Gold Australia İş Geliştirme Müdürü John Feeney'e göre merkez bankalarının enflasyonist baskılar devam ederken sıkılaştırmadan uzaklaşmak için siyasi baskıya boğun eğmesi durumunda bu yıl altının yükselişi sürebilir.

TEKNİK ANALİZ

Altın, Fed yetkililerinin faizleri daha fazla yükseltmek gerekebileceği uyarılarına rağmen haftayı yükselişle kapattı. Gün içinde 1861 direnci bulunuyor, geri çekilmelerde 1821 desteği belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1821 – 1802 - 1784

Direnç Seviyeleri: 1861 – 1879 – 1891

İÇH: SAT MACD : AL RSI: AL



US.OIL

ABD ham petrolü önceki iki seansa göre yüzde 2,7 artış kaydettikten sonra varil başına 78 dolara seviyesinde tutundu.

Çin talebinin en büyük petrol ithalatçısının Sıfır-Kovid politikasını terk etmesinden sonra toparlanacağına dair işaretler piyasayı destekledi. Petrol yatırımcılarında iyimserlik artarken Chevron Corp. İcra Kurulu Başkanı Mike With artan Çin talebinin fiyatlara destek olabileceğini söyledi.

Wirth'in Saudi Aramco'daki muadili Amin Nasser, dünyanın en büyük ikinci ekonomisindeki tüketimin "çok güçlü" olduğunu söyledi.

TEKNİK ANALİZ

Petrolde ABD para politikasına ilişkin sıkılaşma beklentilerinin yarattığı baskı Çin'den gelen güçlü ekonomik verilerin etkisiyle sınırlandı. Gün içerisinde geri çekilmelerde 76 destek, yukarı yönlü hareketin devamında 81 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 76 – 74 – 72

Direnç Seviyeleri: 81 – 83 – 84

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL





GBPUSD

Amerika merkezli yatırım bankası, İngiltere'deki tüketici güveninde görülen toparlanma ve PMI verilerinin tekrar 50 eşik değerini üstüne çıkararak büyümeye işaret etmesinin ardından, ülkeye dair büyüme tahminlerinde yukarı yönlü revizyon yaptı. JP Morgan'ın İngiltere ekonomisti Allan Monks, "Bu haftanın güçlü PMI raporu ve tüketici güveninde güçlü bir kazanç, İngiltere Bankası'nın işsizlik oranındaki bir artışla birlikte bir durgunluğun devam ettiği görüşüne daha da meydan okudu" dedi. JPMorgan, 2023'ün ilk yarısında teknik bir durgunluk ve ilk çeyrekte GSYİH'da yüzde 0,3 düşüş ve ikinci çeyrekte yıllık bazda yüzde 0,2 düşüş öngörüyordu. Şimdi sırasıyla yüzde 0.5 ve yüzde 0.6 büyümeye bekleniyor.

TEKNİK ANALİZ

JPMorgan, son haftalarda İngiltere'den gelen verilerin daha esnek bir büyümeye sinyali vermesinin ardından, 2023'te durgunluktan kaçınılabileceği tahmininde bulundu. Gün içerisinde geri çekilmelerde, 1,1905 destek konumunda. Yükselişlerde 1,2247 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,1905 – 1,1808 – 1,1711

Direnç Seviyeleri: 1,2247 – 1,2350 – 1,2454

İÇ: AL MACD : SAT RSI: AL



USDJPY

Ocak ayında sanayi üretimi mevsimsel etkilerden arındırılmış verilerle bir önceki aya göre yüzde 4,6 düştü. Ekonomistler ise sanayi üretiminin yüzde 2,6 küçülmesini bekliyorlardı. Aralık ayında üretim yüzde 0,3 artmıştı.

Araç üretimi Ocak ayında yüzde 10,1 gerilerken, üretim makinaları ve elektronik parça imalata sırasıyla yüzde 13,5 ve yüzde 4,2 düştü. Yarı iletken üretim ekipmanları üretimi de yüzde 26,8 geriledi.

Sanayi üretiminin hızla düştüğü Ocak ayında perakende satışlar ise neredeyse son 2 yılın en hızlı artışını yaşadı. Ocak ayında perakende satışlar geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 6,3 arttı. Ekonomistler artışın yüzde 4,0 olmasını bekliyorlardı.

TEKNİK ANALİZ

Japonya'nın sanayi üretimi Ocak ayında, düşen deniz aşırı talebin otomotiv ve çip ekipmanı sektörleri üzerinde yarattığı baskının da etkisiyle son 8 ayın en hızlı düşüşünü gösterdi. Paritede gün içerisinde aşağı yönlü geri çekilmede 133,998 destek olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü ataklarda 137,086 direnç seviyesidir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 133,998 – 132,597 – 131,130

Direnç Seviyeleri: 137,086 – 138,470 – 139,699

İÇH: SAT MACD : AL RSI: AL



BTCUSD

ABD'deki finansal verilerin iyi gelmesi, Fed'in sert faiz yükseltme politikasına devam edeceği düşüncesini güçlendirirken, bu durum kripto para ve ürünlerinden çıkışlara sebep oldu. Bitcoin ürünlerinden 11.7 milyon dolar çıkış olurken, en büyük kripto paranın aylık çıkışı ise 16.8 milyon dolara ulaştı. Yatırım ürünlerindeki bu 12 milyon dolarlık çıkışı azaltan faktör ise, "short Bitcoin" fonuydu. Bu fona haftalık 9.9 milyon dolarlık yatırım girdi. Bu fondaki aylık giriş ise 14 milyon dolara ulaştı. Ethereum'dan 200 bin dolarlık çıkış olurken, Solana 500 bin dolar ve Polygon dijital ürünleri de 600 bin dolar yatırım aldılar.

TEKNİK ANALİZ

ABD'de ekonomik verilerin geçen hafta beklenenden iyi gelmesi kripto paralarda düşüşe sebep olurken, dijital yatırım fonlarında da "short Bitcoin" ürünü en çok yatırım alan fon oldu. Gün içerisinde alt tarafta, 21098 destek olarak, yukarı yönlü hareketlerde 24655 direnci belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 21098 – 20225 – 19243

Direnç Seviyeleri: 24655 – 25682 – 26617

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL



RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren, piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak her yatırımcı için uygun olmayabilir.